

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมติดตั้งโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ สายบ้านหล่มหมู่ที่ 5-บ้านชลประทาน หมู่ที่13ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุรินทร์ -ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นแอสฟัลต์คอนกรีตกว้าง5 เมตรยาว2,600เมตร หนา0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า13,000ตารางเมตร- หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา/องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา งานติดตั้งโคมไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกันพร้อมติดตั้งแบบเสาสูงเดี่ยวจำนวน 52 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	13,000.000	15.03	195,390.00	1.3848	20.81	270,576.07
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,000.000	347.69	4,519,970.00	1.3848	481.48	6,259,254.45
	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมติดตั้งโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ สายบ้านหล่มหมู่ที่ 5-บ้านชลประทาน หมู่ที่13ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสกลนคร -ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นแอสฟัลต์คอนกรีตกว้าง5 เมตรยาว2,600เมตร หนา0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า13,000ตารางเมตร- องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา/องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา งานติดตั้งโคมไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกันพร้อมติดตั้งแบบเสาสูงเดี่ยวจำนวน 52 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	624.000	290.00	180,960.00	1.3848	401.59	250,593.40 3,525,600.00
รวมราคากลาง								10,306,023.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมติดตั้งโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ สายบ้านหล่มหมู่ที่ 5-บ้านชลประทาน หมู่ที่13ตำบลหุบเลา อำเภอกุพพาน จังหวัดสกลนคร -ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นแอสฟัลต์คอนกรีตกว้าง5 เมตรยาว2,600เมตร หนา0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า13,000ตารางเมตร-งานติดตั้งโคมไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกันพร้อมติดตั้งแบบเสากิ่งเดี่ยวจำนวน 52 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหุบเลา/องค์การบริหารส่วนตำบลหุบเลา

ประสิทธิ์ ภูแพง
(ประสิทธิ์ ภูแพง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญ์กัณน์ สาส์รีย์
(ธัญญ์กัณน์ สาส์รีย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทองใจ ลาวัลย์
(ทองใจ ลาวัลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง